
О признании утратившими силу некоторых решений Восточно-Казахстанского 
областного маслихата

Решение Восточно-Казахстанского областного маслихата от 20 сентября 2024 года № 
16/123-VIII. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской 
области 24 сентября 2024 года № 9081-16
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 27
Восточно-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Восточно-Казахстанского 
областного маслихата согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
     Д. Рыпаков

 

Приложение к решению 
Восточно-Казахстанского 

областного маслихата 
от 20 сентября 2024 года 

№ 16/123-VIII

Перечень утративших силу некоторых решений Восточно-Казахстанского областного 
маслихата

      1.  Восточно-Казахстанского областного маслихата от 5 ноября 2019 года Решение
№ 34/367-VI "Об определении размера и перечня категорий получателей жилищных 
сертификатов по Восточно-Казахстанской области" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6281).
      2.  Восточно-Казахстанского областного маслихата от 9 октября 2020 года Решение
№ 42/482-VI "О внесении изменений в решение Восточно-Казахстанского областного 
маслихата от 5 ноября 2019 года № 34/367-VI "Об определении размера и перечня 
категорий получателей жилищных сертификатов по Восточно-Казахстанской области" 
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 7711).
      3.  Восточно-Казахстанского областного маслихата от 5 мая 2022 года № Решение
15/131-VII "О внесении изменения в решение Восточно-Казахстанского областного 
маслихата от 5 ноября 2019 года № 34/367-VI "Об определении размера и перечня 
категорий получателей жилищных сертификатов по Восточно-Казахстанской области" 
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 27982).



      4.  Восточно-Казахстанского областного маслихата от 31 мая 2023 года № Решение
3/15-VIII "О внесении изменений в решение Восточно-Казахстанского областного 
маслихата от 5 ноября 2019 года № 34/367-VI "Об определении размера и перечня 
категорий получателей жилищных сертификатов по Восточно-Казахстанской области" 
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 8857-16).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


